
 

 
 

ALL’ALBO ON LINE  
AL SITO WEB  

  ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSI  
 

DELIBERA N. 31/ a.s. 2022 - 23 del Consiglio d’istituto del 17.05.2023  
  

Il giorno 17 maggio dell’anno 2023 alle ore 18:30 si è riunito il Consiglio dell’Istituto comprensivo T. Grossi, 
per discutere e deliberare sui seguenti argomenti all’ordine del giorno:  

  

omissis 
Punto 2 Conto consuntivo E.F. 2022;  

 
IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 
VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle 
istituzioni scolastiche Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018;  
 
VISTO il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2022 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta 
del 31/01/2022 con Delibera n°1;  
 
VISTA la relazione illustrativa sull’andamento della gestione dell’istituzione scolastica predisposta dal 
Direttore dei servizi generali ed amministrativi;  
 
VALUTATE le analisi del Dirigente Scolastico sui risultati conseguiti in relazione agli obiettivi programmati; 
Considerato che, con verbale n° 3/2023 del 09/05/2023 i Revisori dei Conti, sulla base degli elementi trattati 
dagli atti esaminati e dalle verifiche periodiche effettuate nel corso dell’esercizio sulla regolarità della gestione 
finanziaria e patrimoniale, hanno espresso parere favorevole all’approvazione del Conto Consuntivo dell’anno 
2022  

DELIBERA  
 

di approvare il Conto Consuntivo E.F. 2022 i cui valori sono elencati nel Modello H allegato alla presente  
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti.  

 

 
  

  

 

IL SEGRETARIO 

 Prof. Giuseppe Azzarelli  

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Sig. Fabio Mariani 

 

 

Fabio Mariani




